
Id: 08D8B285-2D2D-4C95-8ADF-BE94082E0439. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 462/2022 

BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. Dostępności w Urzędzie Miasta Kamienna Góra 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 pózn. zm.1)), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Panią Agnieszkę Polewską, pracownika Urzędu Miasta Kamienna Góra, na Koordynatora ds. 

Dostępności w Urzędzie Miasta w Kamiennej Górze. 

§ 2. Powołuje Zespół ds. Dostępności w Urzędzie Miasta Kamienna Góra, w którego skład wchodzi: 

1) Agnieszka Polewska - Koordynator ds. Dostępności - Przewodnicząca Zespołu ds. Dostępności, odpowiedzialna 

za dostępność informacyjno-komunikacyjną; 

2) Tadeusz Ferenc - pracownik Urzędu Miasta Kamienna Góra, członek Zespołu ds. Dostępności, odpowiedzialny 

za dostępność cyfrową; 

3) Łukasz Kawa - pracownik Urzędu Miasta Kamienna Góra, członek Zespołu ds. Dostępności, odpowiedzialny za 

dostępność architektoniczną. 

§ 3. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu ds. Dostępności należy w szczególności: 

1) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami; 

2) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd; 

3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 

określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami; 

4) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) przedstawianie Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra bieżących informacji o podejmowanych działaniach 

z zakresu realizowanych zadań. 

§ 4. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miasta Kamienna Góra do udzielania niezbędnej pomocy 

i wsparcia Koordynatorowi oraz Zespołowi ds. Dostępności w zakresie realizacji zadań wynikających 

z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5. Koordynator oraz Zespół ds. Dostępności w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 3, podlegają 

Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 6. Uchylam Zarządzenie Nr 306/2020 Burmistrza Miasta Kamienna Góra z dnia 30 września 

2020 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. Dostępności w Urzędzie Miasta Kamienna Góra 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. Dostępności. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561 


